LICITATÓRIO Nº 145/2025 - DISPENSA Nº 032/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de assessoria e consultoria para gestão da atenção primaria a
saúde. CONTRATADO: 29.736.003 JUCINEI BORGES,
inscrita no CNPJ 29.736.003/0001-70. VALOR: R$ 25.080,00
(vinte e cinco mil e oitenta reais) - DESPACHO: Pelo exposto
e considerando os documentos acostados aos autos, bem como
o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município,
considero estarem presentes os requisitos para a contratação
direta, por dispensa, com fundamento no Inciso II, do Art.